Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a alterar a Lei nº 6.728, de 30 de dezembro de 2024, com a

abertura de crédito adicional suplementar até o limite de R$3.400.894,05 (três milhões, quatrocentos
mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinco centavos), obedecendo às seguintes fichas de despesas: 

873 81.050,86                            

1 Gabinete doPrefeito
898 1 Secretaria Municipal Habitação e Urbanismo 35.304,30
899 1 Secretaria Municipal Habitação e Urbanismo 3.815,47